福建省教育厅办公室

转发福建省政府办公厅关于组织2018年政府工作报告专题学习答题活动的通知
厅机关各处室、直属单位（学校）：
现将省政府办公厅《关于组织2018年政府工作报告专题学习答题活动的通知》（闽政办网传[2018]8号）转发给你们，请按照通知要求，组织本单位人员认真学习2018政府工作报告，关注中国政府网微信、下载国务院客户端积极参与答题活动，并将参与学习答题人数、参与率反馈表（附后）于5月1５日前书面报送厅办公室。
联系人：李国平，联系电话：0591－87091320、87850139（传真）。

福建省教育厅办公室
2018年4月8日

附件：[image: image1.png]A NRBURF AT

EH A F A (2018) 8 5

WA N RBOF I AT R T AR
2018 4F BURF T AT 4 45 5 2 %2 1835 30 3 A

FREFTARBBAMT (2). PRECLUBEZLALE,
HEARBRESIT. & LRBMM:

BEEABE (2018) 14 5 XER, H# - FRUBSEE
AT BB TEREEIRMIE, PERNA. EHREE
PHAT AN IS HES A3 EES W, 2018 B T
Eld o B S MG,

WERBFEMAMT (%), PRESLUREE 240
FHABAERNERBN AR, WEBFEN]. S4B
LRSS £ B SEE Y RS S N EE A )8
FRBE, TREHFREF HE55M. ot HERRERE
AERHE SR, FELRRL LB BARE AT, A2 A
FAKREEM.

WERBFEMAMT (%), PRESLUREE 240
F.OEEHMTHH L ERAFAR I ARERLTTAFEALS,
HFEARBRE AL (4. BEH. FNEH, ATHME) T

[image: image2.png]AH 13 EHREBR AL, FRARED ARG TER AR S
HEH. A ERAK. A5ET 520 B W B ERE BM A
AT BREFERALT (F), TREEGEREEELALE
ARCERBFRAMEXGEE. EARGEEME. £HITRR
WRAARHEAR G G, A AKE 3 TR R BAT AR

Pt 72 % 3B IR R A

BHEARBAEANT
20184 4 /38
(A A whoui, % 87802245, fkK: 87802249)

[image: image3.png]B

FELR 2 31 A L R

G 0

R BI/R QLK | TRARAN | SSEAAL | S4%

#it

e BRI A RN B ICEARE (L 0O M. 5 ) 20 H i

[EECEYIN

PAGE
1